29.

tant terrā: quia tu es deus cōspector  
seculorū. **D**omine alleluia alleluia al-

**G**loria. **a.** **A**lleluia alleluia alleluia al-  
**v.** Exaltare dñe in virtute tua.  
**H**ab. cantabim⁹ & psallim⁹ vñtes tuae.

alleluia. **A**d laudes. **a**naphō. **H**ab. alleluia

alleluia alleluia alleluia alleluia alleluia  
**p.s.** Misericordia. **p.s.** Confirmū. **p.s.** Deus  
meus meus. **p.s.** Benedicte. **p.s.** Laudate. **Cap.**

alleluia. **E**uouae. **B**enedictio & caritas &  
sapientia et gratiarū actio: honor & virtus  
et fortitudo deo nřo: in secula seculorū amē. **D**o.

**N**ec est dies. quā frat̄ domini. **v.** **L**eui-

gnis tuus. **v.** Splendor pīne. **V**er.  
tū regnauit deo ī indu-  
tus est. Indutus est dominus  
et letemur in ea. **Q**uā. fortitudine et pīnit se.

**I**n ad bñd et ora m̄. **F**eria. **T**ertii. **v.**  
patrī lōas suis.

**S**ecunda. **I**nvitatio. **U**eritate. **G**ratul-

**v.** **E**ne  
tū domino. Jubilem⁹. **a.** **H**abito dñs. **E**uouae.

Fultate iusti in dñō:  
rectos dicit laudato.  
**C**onfitemū domino  
in cithara: in psalte-  
rio dicem cor: darum  
psallite illi **C**antate ei sanctū no-  
nū: bene psallite ei in voafrācōne  
**Q**uia rectū est verbū domini: et o-  
mnia opa eius in fide **D**iligit mi-  
sericordiam et iudicium: misericordia dñi  
plena est terra **T**erbo domini celi fir-  
mati sūt: et spiritu eius eis omni  
virtus eoz **C**ongregans sicut ī vtre  
aqua maris: ponens in thesauris  
abissos **T**uncat dñm omnis terra:  
ab eo autē comoueant omnes inha-  
bitantes orbem **Q**uoniam ipse dixit  
et facta sunt: ipse mandauit et crea-  
ta sunt **D**ominus dissipat consilia  
gentiū: reprobat autē cogitationes

populorū: et repbat consilia pūna  
pūm **C**onsiliū autē domini ī ceter  
ū manet: cogitationes cordis eius  
in generationem & generationē **B**e  
ata gens eius est dominus dñs ei:  
populus quē elegit in hereditatem  
sibi **D**e celo respexit dñs: vidit oēs  
filios hominū **D**e p̄parato habi  
taculo suo: respexit sup̄ omnes qui  
habitant terram **Q**ui finxit singul  
latim corda eorū: qui intelligit om  
nia opa eorū **N**on saluat̄ rex p  
multam virtutē: et gigas nō sal  
uabit̄ ī multitudine virtutis sue.  
**E**hallar equus ad salutē: in abun  
dāna autē virtutis sue nō salua  
bitur **E**cce oculi dñi sup̄ metuētes  
eum: et in eis qui sperant sup̄ misere  
rīcō: dia eius **U**t eruat a morte ani  
mas eorū: et alat eos ī faimē **H**ia

nostra sustinet dñm: quoniam ad  
utor et p̄tector noster est **Quia** in  
eo letabitur cor n̄m: et in nomine  
sancto eius sperabim⁹ **E**iat misere-  
risco: dia tua domine sup nos: quē  
admodū speravimus in te. **ps dñd.**<sup>33.</sup>

**B**enedicam dñm in omni tpe:  
semper laus eius ī ore meo **I**n  
domino laudabitur anima mea:  
audiant māsueti et letent **D**agui-  
ficate dñm meū: et exalte nūs no-  
men eius in idipm **E**quisitum do-  
minū et exaudiuit me: et ex omnib;  
tribulationib; meis eripiuit me.

**A**ccedite ad eum et illūinamū: et  
facies vestre nō defundent **I**ste pan-  
per clamavit et dñs exaudiuit eū:  
et de omnib; tribulationib; eius  
saluavit eū **I**mmitet angelus do-  
mini in armatu timoriū eum: et s;

ripet eos **G**ustate et vide te quoniam  
suavis est dominus: beatus vir qui spe-  
rat in eo **T**imente dominum omnes san-  
cti eius: quoniam non est inopia timen-  
tibus eum **D**uantes egrediunt et esu-  
nerunt: inquirentes autem dominum non  
minuetur omni bono **T**enite filii  
audite me: timor enim domini docebo vos.  
**Q**uis est homo qui vult vitam: dili-  
git dies videre bonos **P**rohibe lui-  
giam tuam a malo: et labia tua ne  
loquatur dolium **D**uante a malo et  
fac bonum: inquire pacem et persequere  
eam **O**culi domini super iustos: et  
auris eius in pacem **T**ultis autem  
domini super facientes mala: ut per-  
dat de terra memoriam eorum **C**lama-  
uerunt iusti et dominus exaudiuit eos: et  
ex omnibus tribulacionibus eorum libe-  
ravit eos **L**uxta est dominus his qui tri-

bulato sunt corde: et huius spiritu  
saluabit **M**ulte tribulações iusto  
rū: et de omnibus his liberabit eos  
dñs **C**ustodit dñs omnia ossa eo  
rū: unū ex his nō pteretur **D**oris pe-  
catorum passim: et qui odrunt iustū  
delinquent **R**edimet dñs animas  
seruorum suorum: et non delinqūt omnes  
qui sperant **H**. . . . .  
in eo. **O**lia. **a** **H**ec dicit collaudatio.

34. **J**udica domine no **L**. . . . .  
m̄tes me: erpu **L**epugna. Euouā.  
gma impugnātes me **A**prehend  
arma et scutum: et exsume in adi-  
toriū michi **E**ffundit frameā et co-  
clude aduersus eos qui p̄secunt̄ me:  
dic amine ince salus tua ego sum.  
**C**onfundātur et ruerātur: que-  
rentes animā meā **A**uerterātur re-  
trosum et confundātur: cogitantes

muchī mala. **E**riant tanq̄; puluis  
ante faciem vēti: et angelus dñi  
coartans eos. **E**rat via illorū tene-  
bre et libucū: et angelus dñi pse-  
quēs eos. **Q**uoniam gratis absconde-  
runt m̄ interitū laquei sui: supua-  
cie exprobauerūt animā meā.

**T**enuat illi laqueus quē ignorat:  
et captio quā abscondit apprehen-  
dit eum: et in laqueū cadat in ipm.

**A**numa autē mea exultabit in do-  
mino: et delectabit̄ sup salutari suo.

**O**mnia ossa mea dicent: domine  
quis similis abi. **E**cpiens in opē  
de manu fortior eius: egenū & pan-  
perē a diripientibz eius. **S**urgētes  
testes mei: que ignorabam inter-  
rogabant me. **R**etribuerunt mihi  
mala pro bonis: sterilitatem  
anume meo. **E**go autē cum muchi-

molesti essent: inducbar alia o*H*  
miliabam i*ncunio* anima*m*eam:  
et oratio mea i*sinu* meo c*onuertitur*.  
**Q**uasi proximū quasi fratrē nēm  
sic complacibā: quasi lugens et cō  
tristatus sic humiliabar **E**t aduer  
sum me letan sūt et uenerūt: cō gr  
gata sūt sup me flagella *zignioram*.  
**D**issipati sunt nec cōpuncti: tēptā  
uenit me subsannauerūt me sub  
sannacione: frenduerūt sup me dē  
tibus suis **O**omine quādo respia  
es: restitue anima*m*eam a malig  
nitate eorū: a leonib*z* vniçā meā.  
**C**onfitebo: tibi in ecclēsia mīgnā:  
in populo graui laudabo te **N**ō  
supgaudeant michi qui aduersā  
tur michi inique: qui oderūt me  
gratis et ànnuit oculis **Q**uoniam  
michi quidē pacifice loquebant:

et in iracundia terre loquenter dolos  
cogitabant **E**t dilatauerunt super  
me os suum: dicerunt auge auge vide  
runt oculi nostri **T**idisti domine ne  
silcas: dñe ne discedas a me **E**tsur  
ge et intende iudiciorum deus meus:  
et dñs meus in causam meam **I**n  
dica me secundum iustitiam tuam dñe  
deus meus: et non supgaudeat mihi  
**N**on dicant in cordibus suis eu  
ge auge anime nre: nec dicant de  
uorabunus eum **E**rubescant et re  
uerentur simul: qui gratulantur  
malis meis **I**nduatur infusione  
et reuerentia: qui maligna locutus  
sup me **E**rulent et letent qui vo  
lunt iustitiam meam: et dicant semper  
magnificetur dñs qui volunt pa  
cem serui eis **E**t lingua mea me  
ditabitur iustitiam tuam: tota die

laudem tuā.

Olia. anā.

Lepugna ipugnātes me.

**D**ixit iustus ut delinquat ps. 35.  
In semetip̄o: nō est timor di  
ante oculos eius Quoniam dolose  
agit in cōspectu eius: ut iucuat  
iniquitas eius ad odiū Terba o  
ris eius iniquitas et dolus: noluit  
intelligere ut bene ageret Iniqui  
tatem meditatus est in cubili suo:  
astit omni vie nō bone: malia  
am autē nō odiuit Domine ī celo  
misericordia tua: et veritas tua  
vsc̄ ad nubes Iustitia tua sicut  
montes dei: iudicia tua abissus  
multa Homines & iumenta salua  
bis dñe: quēadmodū multipli  
casti misericordiam tuā deus Elij au  
tem hom̄: in tegmine alariū tua  
nī sperabūt Inebriabūtur ab ub

34

rare domus tue: et torrete voluptatis  
tue potabis eos **Q**uoniam apud te  
est fons vite: et in lumine tuo videbi  
mus lumen **P**retende misericordiam  
tuam scientibus te: et iustitiam tuam his qu  
icteo sunt corde **N**on veniat nichil  
pes superbie: et manus peccatorum non  
moveat me **I**bi crediderunt qui ope  
rantur iniuriantem: expulsi sunt nec  
potuerunt stare. **B**. a. p. n. s.

36.

**D**olor emui a. **V**acula. Euouae.  
**Q**uar in malignis: neque ze  
lauens facientes iniuriantem **Q**uoniam  
tanquam feni velociter arescent: et  
quoadmodum olera herbarum cito de  
admit **S**pера in dño et fac bonita  
tem: et inhabita terram et passeris in  
dunitis eius **O**lectare in dño: et  
dabit tibi petitiones cordis tuu **R**e  
ucla dño viam tuam et spera in eo:

et ipse faciet **E**t educet quasi lumen  
iustitiam tuam: et iudicium tuum tanquam  
iudicium: subditus est deo et ora eum.  
**N**oli emulari in eo qui pro speratur in  
via sua: in homine faciente iustitiam.  
**D**escine ab ira et derelinque furorem:  
noli emulari ut maligneris **Q**uo  
niā qui malignatur extirpabū  
tur: sustinētes autem dominum ipsi heredi  
tabūt terrā **E**t adhuc pusilli et nō  
erit peccator: et quereres locum eius et  
non iueneris **M**ansueti autem heredi  
tabūt terrā: et delectabūtur in mul  
titudine pauperum **O**bseruabit peccato  
rūm: et stridebit super eum dentib; suis.  
**D**omine autem iridebit eum: quoniam  
prosperat quod veniet dies eius **G**ladi  
um euaginaverunt pastores: intend  
erūt arcum suū **T**at drapiant pauperes  
eum et inope: ut trahant recto' cor' eum.

Gladus eorum intrit in corda ipsorum:  
et artus eorum confingat **D**ecluis enim  
dicum iusto: super diuinias peccatorum  
multas **Q**uoniam brachia pecca-  
torum deterruntur: confirmat autem iusto  
**d**omini **N**on it dñs dies immundatorum:  
et hereditas eorum in eternum erit **N**on  
confundentur in tempore malorum: et in  
diebus famis satirabuntur: quia pec-  
catores peribunt **I**n iuria vero domini  
mox ut honorificati fuerint et exal-  
tati: deficientes que ad modum fumis  
deficiunt **M**utuabitur peccatorum: non  
soluet: iustus autem miseret et tribuet.  
**Q**uia benedicentes ei hereditabunt  
terrā: maledicentes autem ei disperibunt.  
**A**pud dñm gressus hominis diri-  
getur: et viam eius volet **C**um ce-  
derit non collidetur: quia dominus  
supponit manū suā **I**unior fui e-

terū servū: et nō vidi iustū derelictū:  
nec semem eius querēs panē **T**ota  
die miseretur et cōmodat: et semen  
illius in benedictione erit. **p̄hārēs.**

**D**eclina a malo et fac bonū: et  
inhabita in secūm sedī **Q**ua  
dominus amat iudicū et non der  
linquit sanctos suos: in eternū con  
seruabūtur **I**n iusti punitur: et se  
mīm impiorū pibit **I**usti autē her  
ditabūt terram: et inhabitabūt in  
seculū scili sup eam **O**s iusti me  
ditabitur sapientiā: et lingua eius  
loquetur iudicū **L**ex dei eius ī cord  
ip̄uis: et nō supplantabūt gressū  
eius **C**onsiderat p̄secutor iustū: et  
quenam mortificare eū **O**ñs autē nō  
derlinquet eū in manibz eius: nec  
damnabit eū cum iudicabit illi.  
**E**xspecta dñm et custodi viā eius.

et exaltabit te ut hereditate capias  
terrā: cum pierint peccatores videbis.

**T**ibi impiū superaltatū: et clena-  
tum sicut cedro libani **E**t transiū  
et esse non erat: quemū eū et non est  
mūentus locis eius **C**ustodi inno-  
centiā et vide equitatē: quoniam sunt  
reliquie homini pacifico **I**n iusti-  
autem dispibūt: simul relige impi-  
orū interibunt **S**alus autē iustorū  
a dño: et p̄tector: eoz in tpe tribula-  
tionis **E**t adiuuabit eos dominus  
et liberabit eos: et eruet eos a peccato-  
ribus: et saluabit eos qui a sperane-  
rint in ā. **B**eaute et p̄tēt  
eo. **O**lia. **G**enula domino viā tuam.  
**D**omine **A**gnus dei in ictu  
ne in ā. **D**e in ira tua. **E**uona. <sup>37.</sup>  
furore tuo arguas me: neg in ira  
tua corripas me **Q**uoniam sagitte

tue infirme sunt michi: et confirmasti  
sup me manū tuā **N**on est sanitas  
in carne mea a facie ure tue: non est  
pax ossibus meis a facie peccatorum  
meorum **Q**uoniam iniquitates mee su-  
pgressae sūt caput meū: & sicut onus  
grauie grauate sūnt sup me **P**utri-  
erunt et corrupte sūt cicatrices mee:  
a facie insipientie mee **A**iser factus  
sum et humiliatus sūt osq; in finem;  
tota die tristatus ingrediebar **Q**  
mā lumbi mea impletū sūt illusio-  
nib;: et nō est sanitas i carne mea.  
**A**fflictus sum et humiliatus sum  
nimis: ingebam a genitu cordis  
me **D**ñe ante te omne desiderium me-  
um: et gemitus meus a te nō est ab-  
scinditus **C**or meū turbatum est:  
dereliquit me virtus mea: et lumen  
oculorū meorum et ipm nō est meum.

**H**uius mā et proximi mei adūsū  
me appropinquauerūt et steterrunt.  
**E**t qui iuxta me erant delonge stete-  
runt: et dum faciebat qui querebat  
anum ā mē **E**t qui inquirabant  
mala michi locuti sūt vanitates:  
et dolos tota die meditabāt **E**go  
autē tanq; surdus nō audiebam: &  
sicut mutus nō aperiens os suum.  
**E**t factus sum sicut homo non  
audiens: et nō habens in ore suo re-  
dargitiones **Q**m̄ in te dñe spa-  
ciū: tu exaudies dñe deus meus **Q**ua-  
diū ne quando supgaudāt michi  
mūnia mei: et dū commouēt pādes  
mei sup me magna locuti sūt **Q**o-  
mā ego in flagella patus: et dolor  
meus in cōspectu meo semp **Q**uo-  
mā iniquitatē mēā annūciabo: et  
cōgitabo pro pāto meo **I**nūnia at-

mei vivūt et firmati sūt sup me: et  
multiplicati sunt qui odriunt me  
inique **Q**ui retribuūt mala p bonis  
detrahēbant michi: quoniam sequar  
bonitatem **N**e derelinquas me dñe  
dus meus: ne discesseris a me **I**n te  
in adiutoriū meū: domine dñs sa  
lutis **D**ñe p. r. r. r. r. r. r.  
mee. **N**ein ira tua arguas me domine.  
**v.** Delectari i dño: Et dabit tibi penates cordis tui. **Lectio brevis.**  
**C**onsurge: lauda in nocte i principio vi  
giliariū: et effunde sicut aquā de tuum āte  
conspectū domini dei tui. **I**cua ad eū manus  
tuas: et miserebitur tui. **Tu āt dñe?** **X**tra.

**B**enedic domini. In omni tpe. **S**ep  
lans eius i ore meo. **In noct. aū.** **N**ucleu  
sa. **In fl.** **P**at. **In fl.** **I**a. **E**ionae. **aū.** **V**t nō delinquā. **E**ionae.

**P**roxi custodiam vias p̄s dñd.<sup>38.</sup>  
 meas: ut nō delinqua in  
 lingua mea Posui dono me  
 o custodiā: cum cōsisteret peccator  
 aduersum me Obmutui et hūilia  
 mis sū et silui a bonis: et dolor meus  
 mouatus est Concaluit cor meū  
 intra me: et in meditacione mea exar  
 deset ignis Loquutus sum ī lingua  
 mea: motū fac michi dñe finem me  
 um Et numerū dierū meorū qui ē:  
 ut sciām quid desit michi Ecce mē  
 surabiles posuisti dies meos: et sub  
 stantia mea tanq; nichilū ante te.  
**V**enuntiamē vniuersa vanitas: o  
 minus homo uiues **V**enuntiamē in  
 imagine ptransit homo: sed et fru  
 stra turbatur **T**hesaurizat: et igno  
 rat cui cōgregabit ea **E**t nunc que  
 est exspectatio mea nōne dñs: et sub

stantia mea apud te est **H**b omni-  
bus iniquitatibus meis erue me: op-  
probriū insipieti dedisti me **O**bmui-  
tui et nō aperiu os meū: quoniam  
tu fracti amoue a me plagas tuas.

**A**fortitudine manus tue ego defen-  
in increpatiōnibz: ppter iniquitati-  
coimp̄iūsti hoīem **E**t tabescere fra-  
sti sicut araneā animā eius: verum  
tamē vane turbatir om̄is homo.

**E**raudi orationē meā dñe et depic-  
cationē meā: auribz papelā crimas  
meas **N**e sileas quoniam aduenia  
ego sum apud te: et peregrinuſ sicut  
omnes patres mei **R**emitte michi  
ut refrigeret priusq; abeam: et am-

39.

**E**xpectans **p̄s dñd̄** plur̄ nō ero.  
Exspectavi dñm: et intendit  
michi **E**t exaudiuit p̄ces meas: et  
eduxit me de lacu miserie et de luto

39

fras **E**t statuit supra petram pedes  
meos: et dixit gressus meos **E**t im-  
misit in os meum cantici nouum:  
carmen deo nro **T**idebunt multi et time-  
bunt: et sperabunt in dño **B**eatiss v  
au est nomen dñi spes eius: et non  
resperit in vanitates et insaniae fal-  
sas **M**ulta fecisti tu dñe deus meus  
mirabilia tua: et cogita conubz tuis  
non ē qui similis sit tibi **A**mmina-  
ni et locutus sum: multiplicati sūt  
sup numerū **S**acrificiū et oblatione  
nem nolivisti: aures autē pfecti  
michi **O**locaustū et pro peccato nō  
postulasti: tunc dixi ecce venio **I**n  
capite libri scriptū est de me ut face  
rem voluntatē tuā: deus meus vo-  
lui et legem tuā in medio cordis me-  
**A**mmina au iusticiā tuā in ecclē-  
sia magna: ecce labia mea nō pli-

verbō dñe tu sashi **I**ustitia tua nō  
abscōndi in corde meo: veritātē tua  
et salutare tuū dixi **N**on abscōndi  
misericōrdiā tua et veritātē tua:  
a concilio multo **T**u autē domine  
ne longe facias miserationes tuas  
a me: misericōrdia tua et veritātē  
a semper suscepérūt me **Q**uoniam ar-  
cūndiderunt me mala quorū nō est  
nūmerus: cōprehēnderūt me iniqui-  
tates mee: et nō potui ut viderem.  
**M**ultiplicata sunt sup capillos ca-  
pitis mei: et cor meū dereliquit me.  
**C**omplacat tibi dñe ut emias me:  
domine ad adiuuandū me respice.  
**C**onfundātur et muereant sūmū:  
qui querūt animā meā ut auferāt  
eā **H**uertant retrosum et muere-  
antur: qui volūt muchū mala **E**c-  
rant festim cōfusione suam: qui

dicit mihi auge auge **E**aultuit et  
 letentur super te omnes querentes te: et  
 dicant semper magnificetur dominus  
 qui diligit salutare tuum **E**go autem  
 mendicus sum et pauper: dominus sollici-  
 tus est meus **A**dvisor meus et protector  
 meus tu es: dominus meus ne tardaueris.

**P**ropterea . . . **S**ermones  
 Vnde non delinquam in signia mea. **a.** **S**ana  
**B**eatius qui p̄s dād. **s.** . . . **m.** . . . **40.**  
 intelligit super domine. Sionia.  
 egenū et pauperē: in die mala libe-  
 rabit eum dominus **D**ominus cōseruet  
 eum et uiuifiet eū: et beatū faciat  
 eū in terra: et nō tradat eū in aīam  
 inimicorum eius **D**omini open ferat illi  
 super lectum doloris eius: universū  
 stratū eius versasti ī infirmitate eius  
**E**go dixi dñe misericordia mea: sana a  
 nimā meā quia peccavi tibi **I**n

misericordia mea dixerunt mala mihi: quā  
do morietur et p̄ibit nomen eius **E**t  
si ingrediebatur ut videret vana lo-  
quiebatur cor eius: cōgregauit iniq-  
uitatem sibi **E**grediebatur foras: et  
loquebatur in idipſū **H**aduersū me-  
susurrabāt omnes nimia mea: ad-  
uersū me cogitabant mala mihi.  
**T**erribū iniquū iſtituerūt aduersū  
me: nūquid qui domuit nō adiact  
ut r̄ſurgat **E**tmū homo pacificus  
in quo ſperavi qui erbat panes  
meos: magnificauit ſup me ſup  
plantatione **T**u autē domine mi-  
ſere mei: et r̄ſuſita me & retribuā-  
cas **I**n hoc cognoui quoniam volui  
ſti me: quoniam non gaudebit iuri-  
us meus ſup me **N**e autē ppter in-  
nocentiā ſuſcepisti: et affirmasti me  
in cōſpectu tuo in eternū **Benedic**

d̄s deus israhel a seculo et in seculis:

**Q**uemadmodū p̄s d̄d. fiat fiat. 41.

desiderat seruus ad fontes aquae:  
ita desiderat anima mea ad te deus.

**E**situit anima mea ad d̄m̄ fortē  
vix quando venuā et apparebo ante  
faciem d̄i. **E**uerūt michi lacrimē me  
epanes die ac nocte: d̄ū dicas michi  
quotidie ubi est deus tuus? **H**ec recordor  
datus sum et effudi in me animam  
mē: quoniam transibo in locū taber  
naculi amabilis usq; ad domū d̄i.

**I**n voce exulta cōnis et cōfessionis:  
sonus epulantis **Q**uare tristis es a  
nima mea: et quare cōturbas me.

**S**pera in deo quoniam adhuc confi  
cbo: illi: salutare vultus mei et d̄s  
meus. **A**d meū in anima mea cō  
turbata est: p̄ terra memor ero nū  
de terra iordanis et hermonij m̄ a mō

te modico **A**bissus abissum inuo-  
cat: in voce catharactarū tuarū **O**  
mnia exulta tua et fluctus tui: sup-  
me transierūt **I**n die mādavit dñs  
misericordiā suā: et nocte cantici  
nus **A**pud me oratio deo vite me:  
dicam deo susceptor meus es **Q**uar  
oblitus es mei: et quare cōtristatus  
incedo dum affligit me inimicus.

**D**um ḡringūtur ossa mea: expro-  
brauerūt michi qui tribulat̄ me in  
mua me **D**ū dicant michi p̄ sim-  
gulos dies ubi est deus tuus: quare  
tristis es anima mea et quare stur-  
bas me **S**pera in deo quoniam adhuc  
cōfirabor illi: salutare vultus mei **t**  
deus **a.** **S**ancti h̄. f. s. t. s. t. s. t. t.  
meus. **L**ana dñe animā meā quia per  
judica me deus et discer **t. t. . .**

47.

**A**ne causam meā de gente **p**ecauit̄ tibi.

42

nō sancta: ab homine iniquo et do-  
loso erue me **Q**ua tu es deus fortitu-  
do mea: quare me repulisti et quare  
tristis incedo dū affligit me inimicus.  
**E**mitte lucem tuā et veritatem tuā:  
ip̄a me deduxerūt et adduxerūt ī mō-  
tem sanctū tuū et ī tabernac̄la tua.  
**E**t introibo ad altare dei: ad deum  
qui lenificat iuuentutē meā **C**onfi-  
tebo: tibi in athara deus deus meus:  
quare tristis es anima mea et quare  
conturbas me **S**pēra in deo quoni-  
am adhuc cōfitebor: illi: salutare vul-  
nus mei et deus meus. **G**loria p̄n. **añ.**

**O**nus auribꝝ **P**ropter nos  
nostris an̄ rustauit. Euoua. 43  
diuimus: patres n̄r̄ annūnauerūt  
nobis **O**pus qđ opatus es in diebꝝ  
corū: et in diebus antiquis **N**anuē  
tua gentes disp̄didit et plantasti

cos: affliviasti populos et expulisti e  
os **N**ec enim in gladio suo possederunt  
terram: et brachium eorum non saluavit  
eos. **S**ed dextra tua et brachium tuum et  
illuminatio vultus tui: quoniam co-  
placuisti in eis. **T**u es ipse rex meus  
et deus meus: qui mandas salutes  
Jacob. **I**n te inimicos nostros ventila-  
bimus cornua: et in nomine tuo sper-  
nemus insurgentes in nobis. **N**on  
enim in armis meis sperabo: et gladius  
meus non saluabit me. **S**alvasti eni-  
mos de affligeribus nos: et odientes  
nos confidisti. **I**n deo laudabimur  
tota die: et in nomine tuo fitabimur  
in seculum. **Q**unc autem repulisti et con-  
fidisti nos: et non egredieris in vir-  
tutibus nostris. **H**ueristi nos retro: su-  
post inimicos nostros: et qui derribuit  
nos diripiebant sibi. **O**edisti nos

tan̄s ques escarū: et in gentibus  
disp̄isti nos **T**endidisti populu-  
num sine p̄ao: et nō sunt multitu-  
do in cōmutaſōnib; eoz **D**osuſti  
nos oprobriū viānis nostris: sub-  
fannationē et derisum his qui sunt  
in circuitu n̄o **P**osuſti nos i ſimi-  
litudi. nē gentib;: cōmononē capi-  
tis in populis **T**ota die veritādia  
mea contra me eſt: et confusio faci-  
mee cooperiuit me **A**voce exp̄obiā-  
tis et obloquētis: a facie inimicā et  
pſequentis **N**e omnia venerūt ſu-  
per nos: nec oblitū ſumus te + miq̄  
non egimus in testamēto tuo **E**t  
non recessit retro cor nostrū: et delli-  
nasti ſemitas nr̄as a via tua **Q**uo-  
mā humiliasti nos in loco afflicti-  
onis: et cooperiuit nos umbra mor-  
tis **S**i oblitū ſum⁹ nomē dei nostri:

et si expandimus manus nras ad  
dñi alienum Nonne deus requireret ista:  
ipse eni nouit abscondita cordis Q  
niā ppter te mortificam̄ tota die: e  
stimati sumus sicut oves occasiois.  
**E**xsurge quare obdormis domine:  
exsurge et ne repellas in fine Quā  
faciem tuā auertis: obliuis crēis  
in opie nre et tribulacionis noſtre.  
**Q**uoniam humiliata est in puluere  
anima nra: conglutinatus est in  
terra venter noſtri Exsurge dñe ad  
iuxta nos: et redime nos ppter no  
ſtri iugementū cor psal: men tuū.  
44. **E** meū verbū bonū: dico ego o  
pera mea regi Lingua mea cala  
muis scribe: velo ater scribenti Spe  
ciosus frumenta pue filius hoīm: diffu  
sa est gracia in labiis tuis: ppter terra  
benedixit te deus in eternū **A**tingi

gladio tuo: sup femur tuū poter-  
tissime Specie tua et pulcritudine  
tua: intende pspere procede + regna.

**P**ropter veritatem et mansuetudinem  
et iustitiam: et ducet te mirabiliter  
detera tua. **S**agitte tue acutes: populi  
sib te cadent in corda inimicorum regis.

**S**edes tua deus in seculū seculi: vir-  
ga directionis virga regni tuū. **O**le-  
asti iustitiam et odisti iniurias: et  
propterea onerat te deus deus tuus o-  
leo letiae pietatis sortibus tuis. **M**irra  
et gutta et casia a vestimentis tuis a-  
domibus eburneis: et quibus delecta-  
uerunt te filie regū in honore tuo.

**A**stant regina a deo deus tuus in ve-  
stitu daurato: arcuata varieta-  
te. **H**udi filia et vide et indua au-  
rem tuā: et obliuiscere populū tuū  
et domū patris tuū. **E**t concupisces

rex decorum tuū: quoniam ipse ē dñs  
dñs tuus et adorabūt eum **E**t filie  
tua i muneribz: vultū tuū depreca-  
būtur om̄es diuites plebis **O**mnis  
gloria eius filie regis abuntus: in  
fimbris auris armis amicta varie-  
tabz **A**dducetur regi virgines post  
cam: profume eius afferritur tibi.

**A**fferrantur in letitia et exultacione:  
adducetur in templū regis **D**eo  
patribz tuus nati sunt tibi filii: co-  
stitues eos principes sup omnē ter-  
ram **N**emo: ex nomine tuu dñe: in  
omni generacione et generatione.  
**D**rop tera populi confitebūtur  
tibi in eternū: et in secundū senili. **an.**

**L**ux in cor meū obū bonū. **a.** **V**ile  
**C**ap. **D**igilate et  
Iua alleluia alleluia. state in fide: virili

ter agite et fortamini: omnia vestra in caritate fiant. **D**eo grās. **ii.** Sedes tua deus in seculū sculi: vixga dīrectiois vixga regni tui. **R**ueleyson. Christe leylon. **R**ueleyson. **P**ater nūc. Et ne nos iduc. **O**ratio. **S**alua nos om̄ps deus? et lucem nobis concede p̄petuā: Et famulos tuos ab omni adūltate custodi. **P**dūm. **A**d laudes. **ā.**